detentores de Cotas, nos termos do Capítulo VII de seu Regulamento, considerando o valor por cota do 

fechamento dos mercados do dia 13 de dezembro de 2024, no montante de, aproximadamente, R$ 0,83 

(oitenta e três centavos) por cota, perfazendo o montante total de R$ 15.043.732,57 (quinze milhões, 

quarenta e três mil, setecentos e trinta e dois reais e cinquenta e sete centavos). 

II.  Composição do Valor Distribuído por Cota 

A Gestora informa que o valor distribuído por cota (R$ 0,83) é composto por:  

i. Juros: R$ 0,53 (cinquenta e três centavos) por cota. 

ii. Inflação: R$ 0,30 (trinta centavos) por cota.